

## GLOBALREACH HOLDING ApS

Brøbjerg Parkvej 101. 1. th.  
8250 Egå

CVR-nr. 29 24 65 80

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 24/11-2017



---

Hans Gregersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors reviewerklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

GLOBALREACH HOLDING ApS  
Brobjerg Parkvej 101. 1. th.  
8250 Egå

CVR-nr.: 29 24 65 80  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Hans Gregersen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber og at drive ejendoms- og investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.007.748, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 10.836.976.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-84.478</b>	<b>-50.860</b>
Finansielle indtægter		2.022.983	1.316.480
Finansielle omkostninger		<u>-630.880</u>	<u>-774.673</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.307.625</b>	<b>490.947</b>
Skat af årets resultat	1	<u>-299.877</u>	<u>-108.170</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.007.748</u></b>	<b><u>382.777</u></b>
Overført resultat		<u>1.007.748</u>	<u>382.777</u>
		<b><u>1.007.748</u></b>	<b><u>382.777</u></b>

## Balance 30. juni

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		480.500	504.350
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>480.500</b>	<b>504.350</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>480.500</b>	<b>504.350</b>
Andre tilgodehavender		8.110	1.766
Selskabsskat		98.957	612
<b>Tilgodehavender</b>		<b>107.067</b>	<b>2.378</b>
Værdipapirer		9.593.646	9.113.621
<b>Værdipapirer</b>		<b>9.593.646</b>	<b>9.113.621</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>996.613</b>	<b>288.187</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>10.697.326</b>	<b>9.404.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.177.826</b>	<b>9.908.536</b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		<u>10.686.976</u>	<u>9.679.228</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>10.836.976</u></b>	<b><u>9.829.228</u></b>
Selskabsskat		<u>234.008</u>	<u>32.584</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>234.008</u></b>	<b><u>32.584</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.840	32.500
Anden gæld		<u>22.002</u>	<u>14.224</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>106.842</u></b>	<b><u>46.724</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>340.850</u></b>	<b><u>79.308</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>11.177.826</u></b>	<b><u>9.908.536</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	310.266	108.170
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-10.389	0
	<u><b>299.877</b></u>	<u><b>108.170</b></u>

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. juli 2016	150.000	9.679.228	9.829.228
Årets resultat	0	1.007.748	1.007.748
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<u><b>150.000</b></u>	<u><b>10.686.976</b></u>	<u><b>10.836.976</b></u>

Selskabskapitalen består af 150.000 anpartar à nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

## 3 Langfristede gældsforpligtelser

Gælden forfalder indefor 1 til 5 år.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.